MINISTÉRIO DAS RELAÇÕES EXTERIORES

COMUNICADO

O MINISTÉRIO DAS RELAÇÕES EXTERIORES, no uso das suas atribuições, informa que a Avaliação Final da

Segunda Etapa, Curso de Preparação, será realizada na Sala Santiago Dantas, local de realização das aulas do

curso, em vez do Instituto Rio Branco, como previamente anunciado.

A data e o horário da Avaliação Final estão mantidos, conforme o disposto no subitem 5.1.1 do Edital nº 02 de 22 de

março de 2016.

Por motivo do bloqueio de trânsito na Esplanada dos Ministérios, a entrada dos candidatos se fará pela Portaria de

Serviço, na Via S2, conforme planta anexa.

Brasília, 14 de abril de 2016.

ANEXO ÚNICO

SALA
SANTIAGO

DANTAS

ENTRADA DE
SERVIÇO

VIA S2